

Pro Storkøkken ApS

Formervangen 19, 2600 Glostrup

CVR-nr. 30 20 30 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2026.

Jan Sødergreen
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet Pro Storkøkken ApS
Formervangen 19
2600 Glostrup

CVR-nr.: 30 20 30 70
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
19. regnskabsår

Direktion Jan Sødergreen
Carsten Bjerg

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, service og montage af køkkenmaskiner.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 8.249.348 kr. mod 7.707.775 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.062.504 kr. mod 1.948.608 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et lignende resultat for indeværende år.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	8.249.348	7.707.775
1 Personaleomkostninger	-5.233.239	-4.905.862
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-377.726	-277.914
Andre driftsomkostninger	0	-67.828
Driftsresultat	2.638.383	2.456.171
Andre finansielle indtægter	19.878	60.115
Øvrige finansielle omkostninger	-5.760	-9.695
Resultat før skat	2.652.501	2.506.591
Skat af årets resultat	-589.997	-557.983
Årets resultat	2.062.504	1.948.608
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-937.496	-51.392
Disponeret i alt	2.062.504	1.948.608



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.101.123	1.165.233
Materielle anlægsaktiver i alt	1.101.123	1.165.233
Deposita	106.667	106.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	106.667	106.667
Anlægsaktiver i alt	1.207.790	1.271.900
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.455.555	3.372.317
Varebeholdninger i alt	3.455.555	3.372.317
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.204.028	1.201.404
Udskudte skatteaktiver	7.183	3.216
Tilgodehavende selskabsskat	0	28.158
Andre tilgodehavender	5.000	5.889
Periodeafgrænsningsposter	17.939	17.760
Tilgodehavender i alt	1.234.150	1.256.427
Likvide beholdninger	4.107.194	3.467.004
Omsætningsaktiver i alt	8.796.899	8.095.748
Aktiver i alt	10.004.689	9.367.648



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.065.099	6.002.595
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>3.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital i alt	<u>8.190.099</u>	<u>8.127.595</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	51.770	28.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser	618.496	221.942
Selskabsskat	90.690	0
Anden gæld	<u>1.053.634</u>	<u>989.444</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.814.590</u>	<u>1.240.053</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.814.590</u>	<u>1.240.053</u>
Passiver i alt	<u>10.004.689</u>	<u>9.367.648</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	6.053.987	2.000.000	8.178.987
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-51.392	2.000.000	1.948.608
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	6.002.595	2.000.000	8.127.595
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-937.496	3.000.000	2.062.504
	125.000	5.065.099	3.000.000	8.190.099



Noter

	2025	2024
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.565.781	4.146.095
Pensioner	592.862	692.837
Andre omkostninger til social sikring	<u>74.596</u>	<u>66.930</u>
	<u>5.233.239</u>	<u>4.905.862</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	<u>t.kr.</u>
Andre kontraktlige forpligtelser	<u>202.000</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>202.000</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>202.000</u>

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt om lejemål. Lejemålet kan opsiges med 6. måneders varsel.


